
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 
от  28 апреля   2015                                                                                                  № 13 

 

 

 

Об утверждении схемы 

избирательного округа по выборам 

депутатов Совета депутатов 

Борковского сельского поселения 

Демидовского района Смоленской 

области  

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 2 статьи 10  областного закона от 03.07.2003 № 

41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», 

пунктом 20 части 3 статьи 22 Устава Борковского сельского поселения 

Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Борковского сельского 

поселения Демидовского района Смоленской области   

 

Р Е Ш И Л: 

 

1.    Утвердить схему семимандатного избирательного округа для проведения 

выборов депутатов Совета депутатов Борковского сельского поселения 

Демидовского  района  Смоленской области  согласно приложению № 1. 

2. Утвердить графическое изображение схемы семимандатного 

избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов 

Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области 

согласно приложению № 2. 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Борковского сельского поселения 

Демидовского района Смоленской области                                      Ю.М. Бурматов 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к решению Совета депутатов 

Борковского сельского поселения 

Демидовского района  

Смоленской области 

от  28.04. 2015.   №13 

 

 

 

Схема семимандатного избирательного округа  

для проведения выборов депутатов Совета депутатов Борковского 

сельского поселения Демидовского района Смоленской области  
 

Численность избирателей в Борковском сельском поселении Демидовского 

района Смоленской области на 1 июля 2014 года  382 человек.  

 

Семимандатный избирательный округ.  

Состав округа: Борковское сельское поселение Демидовского района 

Смоленской области: 

Деревни: д. Борки, д. Гончарово, д. Дятловщина,  д. Евсеевка, д. Жеруны,  д. 

Жуково, д. Журавинница, д. Заручевье, д. Земцово, д. Козеевщина, д. Крюк, д. 

Кутино, п. Лесной, д. Лопаты, д. Максименки, д. Матюшино, д. Митино, д. Мочары, 

д. Мякуры, д. Нивы, д. Низы, д. Петрочаты, п. Подосинки, д. Стабна, д. Цыбульки, д. 

Шестерни, д. Шишково, д. Юдино.  

 



                                                                                                                                          Приложение № 2 

           к решению Совета депутатов 

           Борковского сельского поселения 

           Демидовского района  

           Смоленской области 

           от  28.04.2015          №13 

 

 

 

 

Графическое изображение схемы  

семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов 

Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района  

Смоленской области 

 

 

Границы округа     - территория муниципального образования 
Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области 

СХЕМА 
Семимандатного     избирательного округа 
по выборам депутатов Совета 

депутатов Борковского сельского поселения 
Демидовского района  Смоленской области 

 

 

 

 

 

 


